平成28年6月10日

各 位

会 社 名 ｴｲﾍﾞｯｸｽ･ｸﾞﾙｰﾌﾟ･ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長ＣＥＯ 松 浦  勝 人

（コード番号：７８６０ 東証第１部）

問 い 合 わ せ 先 代 表 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 竹 内  成 和

ＴＥＬ ０３－５５４５－９２００

子会社の設立に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり新会社エイベックス・トラベル・クリエイティヴ株式会社(以下｢ＡＴＲ｣)を設立

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１.子会社設立の目的

体験型のエンタテインメントへのニーズが今後も高まることが予想される中、当社が保有するコンテ

ンツやライヴプラットフォームを活用し、エンタテインメントに付随する観光旅行ビジネスのチャンス

を積極的に取り込むため、ＡＴＲを設立することといたしました。

２.子会社の概要

(1) 商 号 エイベックス・トラベル・クリエイティヴ株式会社

（英文表記：AVEX TRAVEL CREATIVE INC．）

(2) 本店所在地 東京都港区六本木一丁目6番1号

(3) 代 表 者 代表取締役社長 加藤 健

(4) 設立年月日 平成28年6月10日

(5) 主な事業内容 観光旅行事業 等

(6) 従 業 員 数 4名

(7) 決 算 期 3月

(8) 資 本 金 8,000万円

(9) 株 主 構 成 当社 100％

３.今後の見通し

  本子会社設立が、平成29年3月期の当社連結業績に与える影響は軽微です。

以 上